
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN THUẬN BẮC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-UBND Thuận Bắc, ngày       tháng 4 năm 2024 

         

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt kết quả tuyển dụng đối với thí sinh dự tuyển 

công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã năm 2024 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THUẬN BẮC 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương năm 2019; 

Căn cứ Nghi ̣điṇh số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ Quy 

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp 

xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Nghi ̣điṇh số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ          

Quy định về tuyển dung, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 404/QĐ-UBND ngày 28 tháng 3 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân huyện về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức               

Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã năm 2024; 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng công chức xã tại Báo cáo số                 

102/BC-HĐTDCC ngày 24/4/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng đối với thí sinh dự tuyển công chức              

Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã năm 2024 đối với ông Phạm Hoàng Sơn,                

sinh ngày 13/4/1994 (kèm theo Danh sách). 

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng công chức xã năm 2024 thông báo               

đến thí sinh về kết quả trúng tuyển công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự 

xã năm 2024, hướng dẫn thí sinh trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo             

quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã 

năm 2024, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và 

ông Phạm Hoàng Sơn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, PCT. UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ; 

- UBND xã Bắc Phong; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Lưu VT.  

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Trọng Hùng 
 


		ngocbinh.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-25T12:40:41+0700


		2024-04-25T13:47:42+0700


		2024-04-25T13:47:58+0700


		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-25T13:48:09+0700




